Forsteggschiessen Sennwald 2019

Einzelrangliste 50 m

Rang Name
1 Klager
2 Deiss
3 Keller
4  Mattle
5 Sunko
6 Kehl
7  Blumer
8 Brunner
9  Zwicker
10 Dietsche
11 Mattle
12 Miiller
13 Stieger
14 Dietschi
15 Hollenstein
16 Heeb
17  Pfiffner
18 Gotti
19 Middendorf
20 Draxl

Vorname

Josef
Rolf
Manuela
Josef
Darko
Roger
Jakob
Jakob
Christian
Daniel
Ramon
Hans
Paul
Theo
Kurt
Reto
Bettina
Hansruedi
Ronny

Glnther

Result.

98
96
95
94
94
94
93
93
93
93
92
92
92
92
92
92
92
91
91
91

Jg.

1958
1975
1988
1940
1961
1981
1949
1963
1967
1974
2002
1944
1949
1959
1961
1986
1988
1962
1963
1967

Alterskat

Ausz.

KK
KK
Gabe
KK
KK
KK
KK
Gabe
KK
KK
KK
KK
KK
Gabe
KK
KK
Gabe
Gabe
KK
KK

Waffe

FP
FP
RF

OP 7.65
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

OP 7.65
RF
RF
RF
RF

OP 9.00
RF
RF
RF

VereinOrt

St. Margrethen

Mogelsberg
Montlingen
Buchs SG
Buchs SG
Montlingen
Glarus
Mogelsberg
St. Gallen
Montlingen
Montlingen
Buchs SG
Au-Widnau
Rathi-Lienz

St. Margrethen

Rathi-Lienz
Flums
Altstatten
Glarus

Montlingen

VereinName

Schitzenverein
Pistolensektion Hoffeld
Pistolenverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenverein
Pistolenschiitzen
Pistolensektion Hoffeld
Polizeischiitzen
Pistolenverein
Pistolenverein
Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft
Pistolenschitzen
Schiitzenverein
Pistolenschitzen
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschutzen
Pistolenschiitzen

Pistolenverein



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Modarelli
Heer
Polcan
Davatz
Loher
Fatzer
Stucki
Loher
Rhyner
Koch
Sturzenegger
Davatz
Huber
Hogger
Buob
Stieger
Dutler
Streif
Gangl
Grimm
Steiner
Hutter
Egli
Maurer

Breu

Andrea
Patrick
Claudia
Jarg A.
Roland
Marco
Peter
Martin
Heinrich
René
Christian
Nina
Simon
Jérébme
Roland
Elsi
René
Ludwig
Vinzenz
Martin
Christian
Herbert
Roland
Stefan

Werner

91
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
89
88
88
88
88
88
88
87
87
87
87
87

1987
2001
1957
1969
1973
1986
1941
1947
1949
1953
1958
1968
1983
1989
1947
1953
1957
1962
1965
1978
1944
1953
1954
1955
1956

u21

wn

KK
KK
KK
Gabe
KK
KK
Gabe
KK
Gabe
KK
KK
KK
KK
KK
Gabe
Gabe
Gabe
KK
KK
Gabe
KK
KK

Gabe

OP 9.00
RF
RF
RF
RF

OP 9.00

OP 9.00
RF
RF
RF
FP
RF

OP 9.00
RF
RF
RF

OP 9.00

OP 9.00

OP 7.65

OP 9.00
RF
RF
FP
FP
RF

Buchs SG
Glarus
Klosters
Schaan
Montlingen

Horn

Spreitenbach

Montlingen
Buchs SG

Horn

St. Margrethen

Schaan
Goldach
Goldach
Ruthi-Lienz
Au-Widnau
Buchs SG
Sennwald
Buchs SG
Sennwald
Schaan
Montlingen
Altstatten
Sargans

Montlingen

Pistolenschiitzen
Pistolenschutzen

Pistolenclub

Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenverein

Schitzenverein
Pistolenschiitzen
Pistolenverein
Pistolenschiitzen
Schitzenverein
Schiitzenverein
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschitzen
Pistolenschitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschutzen Liechtenstein
Pistolenverein
Pistolenschutzen
Pistolenschiitzen

Pistolenverein


Peter
Hervorheben


46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Schlegel
Naf
Brunner
Michels
Huser
Kuhnis
Gamper
Stucki
Grossmann
Eichenberger
Pfiffner
Stricker
Hosli

Heeb
Thurnheer
Miller
Darr
Marantidis
Ulmann
Bichel
Zinsli

Heeb
Michel
Herter

Marxer

Jakob
Markus
Cornelia
Susanne
Marc
Ralph
Oskar
Hans
Peter
Evelyn Elisabe
Bernhard
Sandro
Friedrich
Wendelin
Rolf
Michaela
Martin
Christos
Franz
Roland
Erwin
Moritz
Gian
Walter
Erich

87
87
87
87
87
86
86
86
86
86
86
86
85
85
85
85
84
84
84
84
84
83
83
83
83

1959
1961
1965
1970
1985
1940
1953
1955
1957
1988
1990
1994
1943
1960
1962
1973
1940
1945
1950
1951
1960
1932
1946
1946
1956
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SV

SV
SV

SV
SV
SV

KK

KK
KK
KK
KK
Gabe

Gabe

KK

KK

KK

KK

KK
KK

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP 7.65
RF
OP 9.00
RF
RF
RF
OP 9.00
RF
RF
RF
OP 7.65
RF
OP 7.65
RF
OP 7.65
OP 9.00

Buchs SG
Igis-Landquart
Mogelsberg
Chur
Schaan
Montlingen
Klosters
Schaan
Sargans
Sennwald
Flums
Schaan
Glarus
Rathi-Lienz
St. Margrethen
Thal
Montlingen
Buchs SG
Montlingen
Montlingen
Klosters
Ruthi-Lienz
Sennwald
Balgach

Schaan

Pistolenschiitzen
Pistolenclub
Pistolensektion Hoffeld
Schiitzengesellschaft der Stadt Chur
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenverein

Pistolenclub

Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

Schiitzenverein

Pistolenschiitzen am Buechberg
Pistolenverein

Pistolenschitzen

Pistolenverein

Pistolenverein

Pistolenclub

Pistolenschiitzen
Pistolenschutzen

Sportschiitzen Heerbrugg-Balgach

Pistolenschiitzen Liechtenstein



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Schnider
Kammerer
Lagger
Giger
Amgarten
Poltéra
Huser
Lutz

Okle
Radisuhli
Okle
Weder
Eberle
Jud

Zeller
Rohrer
Loher
Stockl
Scherzinger
Tanner
Kaufmann
Petrov
Dux
Ryter
Pfiffner

Paul
Gerry
Christof
Rudolf
Ernst
Otmar
Ottilia
Gaby
René
Ernst
Stefan
Christof
Guido
Guido
Ernst
Ernst
Ines
Rita
Anton
Jakob
Carmen
Ivan
Jurg
Paul

Othmar

83
83
82
81
81
81
81
81
81
81
81
81
80
80
80
80
80
80
79
79
79
79
79
78
78

1961
1985
1970
1942
1954
1954
1962
1963
1963
1966
1968
1972
1942
1942
1950
1958
1960
1969
1948
1949
1961
1986
1991
1955
1955

2 v m o
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RF
OP 7.65
RF
RF
RF
FP
RF
OP 7.65
OP 9.00
RF
OP 9.00
RF
RF
OP 9.00
OP 9.00
RF
RF
RF
RF
RF
OP 9.00
OP 9.00
RF
RF
RF

Sargans

Sennwald

Diepoldsau-Schmitter

St. Margrethen

Ruthi-Lienz

Igis-Landquart

Schaan
Balgach

St. Gallen
Sennwald
St. Gallen
Montlingen
Buchs SG
Balgach
Montlingen
Mogelsberg
Montlingen
Au-Widnau
Sennwald
Balgach
Rathi-Lienz
Sennwald
Rathi-Lienz
Montlingen

Flums

Pistolenschiitzen
Pistolenschutzen

Schiitzenverein

Schitzenverein

Pistolenschiitzen

Pistolenclub

Pistolenschiitzen Liechtenstein
Sportschiitzen Heerbrugg-Balgach
Polizeischiitzen

Pistolenschiitzen

Polizeischiitzen

Pistolenverein

Pistolenschiitzen

Sportschiitzen Heerbrugg-Balgach
Pistolenverein

Pistolensektion Hoffeld
Pistolenverein
Schitzengesellschaft
Pistolenschitzen

Sportschiitzen Heerbrugg-Balgach
Pistolenschitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschutzen

Pistolenverein

Pistolenschiitzenverein



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Rohrer
Hohl
Willi
Sieber
Aggeler
Appelt
Stieger
Hasler
Vasta
Schlegel
Petrov
Hanselmann
Graf

Medeiros

Breitenmoser

Miller
Hazi

Hofer
Elkuch
Salvatore
Rinderer
Buechi
Studer
Giacomelli

Schlegel

Heini
Hanspeter
Roland
Brigitta
Valentin
Manfred
Iris
Markus
Salvatore
Annemarie
Tomislav
Max
Martin
Belmira
Hermann
Ruedi
Zsolt
Moritz
Wolfgang
Corrado
Hans
Bruno
Bruno
Martin

Hans

78
78
78
78
77
77
77
76
76
76
76
75
74
74
73
72
72
71
71
71
70
70
68
68
67

1957
1957
1963
1987
1961
1963
1971
1952
1956
1961
1985
1943
1943
1962
1983
1944
1984
1934
1958
1976
1954
1960
1963
1972
1934

m un < < 0O u uMmMm uo < <

wv Om
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RF
OP 7.65
RF
OP 9.00
OP 9.00
RF
RF
RF
OP 9.00
RF
OP 9.00
RF
OP 9.00
RF
RF
OP 9.00
OP 9.00
RF
RF
OP9.00
RF
RF
OP 9.00
OP9.00
RF

St. Margrethen
Thal

Sennwald
Sennwald
Sennwald
Rathi-Lienz
Montlingen
Montlingen
Buchs SG
Buchs SG
Sennwald
Sennwald
Sennwald

St. Margrethen
Ruthi-Lienz
Diepoldsau-Schmitter
Buchs SG
Buchs SG
Sennwald
Sennwald
Flums

Thal

Sennwald
Buchs SG
Igis-Landquart

Schiitzenverein
Pistolenschiitzen am Buechberg
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenverein
Pistolenverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Schitzenverein
Pistolenschiitzen
Schitzenverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschitzen
Pistolenschitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschitzenverein
Pistolenschiitzen am Buechberg
Pistolenschutzen
Pistolenschiitzen

Pistolenclub



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Malin
Heuberger
Kleindienst
Fassler
Hermann
Kasper
Steger
Schadler
Alder
Samidin
Turner
Vogel
Cudia

Uschi
Heinz
Erwin
Josef
Peter
Thomas
Michael
Marcel
Monika
Bojaxhi
Marlis
Willi

Francesco

67
66
66
64
63
62
58
52
50
50
49
36
31

1957
1942
1964
1959
1957
1940
1976
1945
1959
1963
1951
1947
1940

SV

SV

SV

SV
SV

RF
RF
OP 9.00
OP 9.00
OP 9.00
OP 9.00
RF
OP 9.00
OP 9.00
RF
RF
OP 9.00
RF

Schaan
Flums
Thal
Horn
Flums
Klosters
Montlingen
Schaan
Sennwald
Klosters
Klosters

Rithi-Lienz

St. Margrethen

Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschitzenverein
Pistolenschiitzen am Buechberg
Schitzenverein
Pistolenschiitzenverein
Pistolenclub

Pistolenverein
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen

Pistolenclub

Pistolenclub

Pistolenschiitzen

Schitzenverein



Forsteggschiessen Sennwald 2019

Auszahlungsstich 25 m

Rang Name

Klager
Gotti
Dietschi
Kehl

Deiss

Davatz

Heeb
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Malin
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N
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Davatz

Schnider

Gamper

Brunner

Schlegel

Vorname

Josef
Hansruedi
Theo
Roger
Rolf
Paul
Jarg A.
Reto
Brigitta
Ruedi
Heinrich
Oskar
Hans
Cornelia
Susanne
Werner
Uschi
Jakob
Ludwig

Nina

Result.

100
100
99
98
97
96
96
96
96
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94

Jg.

1958
1962
1959
1981
1975
1961
1969
1986
1987
1944
1949
1953
1955
1965
1970
1956
1957
1959
1962
1968

Alterskat

n n < < < 0060 < <

Waffe

OP 9.00
RF

VereinOrt

St. Margrethen

Altstatten
Rathi-Lienz
Montlingen
Mogelsberg
Sargans
Schaan
Ruthi-Lienz

Sennwald

Diepoldsau-Schmitter

Buchs SG
Klosters
Schaan
Mogelsberg
Chur
Montlingen
Schaan
Buchs SG
Sennwald

Schaan

VereinName

Schiitzenverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenverein

Pistolensektion Hoffeld
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Schiitzenverein
Pistolenschiitzen

Pistolenclub

Pistolenschiitzen Liechtenstein

Pistolensektion Hoffeld

Schiitzengesellschaft der Stadt Chur

Pistolenverein
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

Pistolenschiitzen Liechtenstein



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Giacomelli
Breitenmoser
Keller
Brunner
Rudisihli
Pfiffner
Stucki

Koch
Pfiffner
Polcan

Heeb
Schlegel
Thurnheer
Willi
Kammerer
Modarelli
Buob

Alder
Steiner
Dietsche
Huser
Eichenberger
Darr
Hanselmann

Turner

Martin
Hermann
Manuela
Jakob
Ernst
Bernhard
Peter
René
Othmar
Claudia
Wendelin
Annemarie
Rolf
Roland
Gerry
Andrea
Roland
Monika
Christian
Daniel
Marc
Evelyn Elisabeth
Martin
Max

Marlis

94
94
94
93
93
93
92
92
91
91
91
91
91
91
91
91
90
90
89
89
89
89
88
88
88

1972
1983
1988
1963
1966
1990
1941
1953
1955
1957
1960
1961
1962
1963
1985
1987
1947
1959
1944
1974
1985
1988
1940
1943
1951
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SV

SV
SV

OP9.00
OP 9.00
RF
RF
RF
RF
OP 9.00
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP 7.65
OP 9.00
RF
OP 9.00
RF
RF
RF
OP 7.65
RF
RF
RF

Buchs SG
Rathi-Lienz
Montlingen
Mogelsberg
Sennwald
Flums
Spreitenbach
Horn

Flums
Klosters
Ruthi-Lienz
Buchs SG
St. Margrethen
Sennwald
Sennwald
Buchs SG
Ruthi-Lienz
Sennwald
Schaan
Montlingen
Schaan
Sennwald
Montlingen
Sennwald

Klosters

Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenverein
Pistolensektion Hoffeld
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschiitzen
Schiitzenverein
Pistolenschiitzenverein
Pistolenclub
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Schiitzenverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenverein
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenverein
Pistolenschiitzen

Pistolenclub


Peter
Hervorheben


46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Petrov
Fatzer
Kaufmann
Huser
Appelt
Kleindienst
Scherzinger
Dutler
Zinsli
Buechi

Naf
Amgarten
Vasta
Grossmann
Rohrer
Hazi
Petrov
Elkuch
Samidin
Kasper

Dux

Salvatore

Ivan
Marco
Carmen
Ottilia
Manfred
Erwin
Anton
René
Erwin
Bruno
Markus
Ernst
Salvatore
Peter
Ernst
Zsolt
Tomislav
Wolfgang
Bojaxhi
Thomas
Jurg

Corrado

88
88
87
87
87
87
86
86
86
86
85
84
84
84
84
84
84

75
68
57
55

1986
86
1961
1962
1963
1964
1948
1957
1960
1960
1961
1954
1956
1957
1958
1984
1985
1958
1963
1940
1991
1976
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OP9.00
OP 9.00
OP 9.00
RF
RF
OP9.00
RF
OP9.00
RF
RF
RF
RF
OP 9.00
RF
RF
OP 9.00
OP 9.00
RF
RF
OP 9.00
RF
OP 9.00

Sennwald
Horn
Ruthi-Lienz
Schaan
Ruthi-Lienz
Thal
Sennwald
Buchs SG
Klosters
Thal
Igis-Landquart
Rathi-Lienz
Buchs SG
Sargans
Mogelsberg
Buchs SG
Sennwald
Sennwald
Klosters
Klosters
Rathi-Lienz

Sennwald

Pistolenschiitzen
Schiitzenverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen am Buechberg
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

Pistolenclub

Pistolenschiitzen am Buechberg
Pistolenclub

Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolensektion Hoffeld
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

Pistolenclub

Pistolenclub

Pistolenschiitzen

Pistolenschiitzen



Verbandsschiessen 2019

Name

1 Bohler
2 Sunko
3 Davatz
4 Dutler
5 Davatz
6 Rhyner
7 Huser
8 Stricker
9 Steiner
10 Miiller
11 Eberle
12 Gangl
13 Ridisdhli
14 Kammerer
15 Stucki
16 Sieber
17 Eberle
18 Mattle
19 Grimm
20 Zinsli
21 Willi

22 Eichenberger

23 Bofelli

24 Schlegel
25 Streif

26 Schlegel
27 Marantidis
28 Malin

29 Schadler
30 Huser

31 Scherzinger
32 Widmer
33 Michel

34 Corrado
35 Graf

36 Elkuch

37 Lopez

38 Studer

Vorname

Hermann
Darko
Jurg A.
René
Nina
Heinrich
Marc
Sandro
Christian
Hans
Glnther
Vinzenz
Ernst
Gerry
Hans
Brigitta
Guido
Josef
Martin
Peter
Roland
Evelyn Elisabe
Christian
Annemarie
Ludwig
Jakob
Christos
Uschi
Marcel
Ottilia
Anton
Werner
Gian
Salvatore
Martin
Wolfgang
Daniel
Bruno

97
97
92
91
88
87
87
87
86
86
86
86
86
86
85
85
84
83
83
81
81
81
80
78
78
77
76
73
71
71
70
67
65
58
56
56
56
51

Jahrgang

1946
1961
1969
1957
1968
1949
1985
1994
1944
1944
1951
1965
1966
1985
1955
1987
1942
1940
1978
1944
1963
1988
1979
1961
1962
1959
1945
1957
1945
1962
1948
1946
1946
1976
1943
1958
1975
1963

Alterskat

47 SV
62 S
70 S
58 V
69 S
50 SV
86 E
95 E
45 SV
45 SV
52V
66 S
67 S
86 E
56 V
88 E
43 SV
41 sV
79E
45 SV
64 S
89 E
80 E
62 S
63 S
60 V
46 SV
58 V
46 SV
63 S
49 sV
47 SV
47 SV
77 E
44 SV
50V
76 E
64 S



AuszArtl

Gabe
KK
KK
KK
KK
KK

Gabe
KK
KK
Gabe
KK
KK

Gabe

KK

Waffel

RF
RF
RF
OP 9.00
RF
RF
RF
OP 9.00
RF
OP 7.65
RF
OP 7.65
RF
OP 7.65
RF
OP 9.00
RF
OP 7.65
OP 9.00
OP 9.00
RF
OP 7.65
OP 9.00
RF
OP 9.00
RF
RF
RF
OP 7.65
RF
RF
RF
OP 9.00
OP 9.00
OP 9.00
RF
OP 9.00
OP 9.00

VereinOrt Cup

Schaan

Buchs SG
Schaan

Buchs SG
Schaan

Buchs SG
Schaan

Schaan

Schaan

Buchs SG
Schaan

Buchs SG
Sennwald
Sennwald
Schaan

Sennwald
Buchs SG
Buchs SG
Sennwald
Buchs SG
Sennwald
Sennwald
Sennwald
Buchs SG
Sennwald
Buchs SG
Buchs SG
Schaan

Schaan

Schaan

Sennwald
Buchs SG
Sennwald
Sennwald
Sennwald
Sennwald
Buchs SG
Sennwald

VereinName

Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

LizenzNr

589657
218955
218173
218912
285719
218945
247439
329168
119195
139082
119197
218918
302450
309042
122128
737848
119830

859883

737850

535789
139141 B1

218959

133666
218929
317686
122127
528596
135855
139362
134704
939148
134690
543723
819547
459267



	forstegg2019-einzelrangliste-50m
	forstegg2019-auszahlungsstich-25m
	verbandsschiessen-2019

